
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 52

3 Μαρτίου 2016

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού μηδέν 
κόμμα τετρακοσίων δεκαπέντε (0,415) στρεμμά−
των, στη θέση «Μεσοράχη», Τοπ. Κοιν. Κληματιάς, 
Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.  ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού πενήντα 
έξι κόμμα εκατόν εξήντα εφτά (56,167) στρεμμά−
των, στη θέση «Μυρτιδιώτισσα», Τοπ. Κοιν. Πέλεκα, 
Δημ. Ενοτ. Παρελίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.  . 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού μηδέν 
κόμμα εξακοσίων δεκαέξι (0,616) στρεμμάτων, στη 
θέση «Λιβάδι − Ρόπα», Τοπ. Κοιν. Κοκκινίου, Δημ. 
Ενοτ. Παρελίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.  .............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός 
κόμμα τετρακοσίων ενενήντα δύο (1,492) στρεμ−
μάτων, στη θέση «Τρουμπέτα − Πηλίδα», Τοπ. Κοιν. 
Σκριπερού, Δημ. Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, Περιφ. 
Δήμου Κέρκυρας.  ......................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 24759/11587πε/3−2−2016 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού μηδέν κόμ−

μα τετρακοσίων δεκαπέντε (0,415) στρεμμάτων, στη 
θέση «Μεσοράχη», Τοπ. Κοιν. Κληματιάς, Δημ. Ενοτ. 
Θιναλίου, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του Ν. 3852/2010.

3. Του Π.δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010 και του 
Ν. 4280/2014.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ−
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.

8. Της πράξης 4/6−2−2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της χώρας.

9. Tην αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ. Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

10. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 24992/11724/10−12−2015 πρότα−
ση της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού μηδέν κόμμα τετρακοσίων 
δεκαπέντε (0,415) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκε−
ται στη θέση «Μεσοράχη», Τοπ. Κοιν. Κληματιάς, Δημ.
Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας, απεικονίζεται 
με στοιχεία (1,2,3,4,5,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφασή μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας
ΝΟΤΙΑ: Δρόμος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παράνομη 
εκχέρσωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 
πουρνάρι η οποία διαπιστώθηκε στις 21−8−2015.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που έχει 
έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμε−
νη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσεως της 
ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Φεβρουαρίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

425

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.03.07 10:14:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



426 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 427

Αριθμ. 24236/11341πε/3−2−2016 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού πενήντα έξι 

κόμμα εκατόν εξήντα εφτά (56,167) στρεμμάτων, στη 
θέση «Μυρτιδιώτισσα», Τοπ. Κοιν. Πέλεκα, Δημ. Ενοτ. 
Παρελίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του Ν. 3852/2010.

3. Του Π.δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010 και του 
Ν. 4280/2014.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ−
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.

8. Της πράξης 4/6−2−2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της χώρας.

9. Tην αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ. Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 

με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

10. Την αριθμ. οικ.24463/11444/4−12−2015 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού πενήντα έξι κόμμα 
εκατόν εξήντα εφτά (56,167) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή 
βρίσκεται στη θέση «Μυρτιδιώτισσα», Τοπ. Κοιν. Πέλεκα, 
Δημ. Ενοτ. Παρελίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας, απεικονί−
ζεται με στοιχεία (1,2,3,…,60,61,1) στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση – Ελαιόκτημα.
ΝΟΤΙΑ: Δρόμος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση (ΔΔ/3539/5−12−1991) –

Ελαιόδεντρα νεαρής ηλικίας − Ελαιόκτημα μεγάλης ηλι−
κίας – Δρόμος.

ΔΥΤΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση (ΔΔ/2686/16−10−1981) – 
Δασικού χαρακτήρα έκταση.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από πεύκο και δευ−
τερευόντως από πουρνάρι, κουμαριά, σχοίνο η οποία 
κατεστάλη στις 9−8−2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Φεβρουαρίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



428 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 429

Aριθμ. 25133/11800πε/3−2−2016 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού μηδέν κόμ−

μα εξακοσίων δεκαέξι (0,616) στρεμμάτων, στη θέση 
«Λιβάδι − Ρόπα», Τοπ. Κοιν. Κοκκινίου, Δημ. Ενοτ. Πα−
ρελίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του Ν. 3852/2010.

3. Του Π.δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010 και του 
Ν. 4280/2014.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ−
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.

8. Της πράξης 4/6−2−2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας.

9. Tην αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ. Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

10. Την αριθμ. οικ.25284/11851/15−12−2015 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού μηδέν κόμμα 
εξακοσίων δεκαέξι (0,616) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή 
βρίσκεται στη θέση «Λιβάδι − Ρόπα», Τοπ. Κοιν. Κοκκινίου, 
Δημ. Ενοτ. Παρελίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας, απεικονί−
ζεται με στοιχεία (1,2,3,…,13,14,1) στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση
ΝΟΤΙΑ: Αγρός
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγρός
ΔΥΤΙΚΑ: Ελαιόδεντρα καμένα κατά το παρελθόν.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκα−
γιά δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από κουμαριά, 
σχοίνο, ασπάλαθο η οποία κατεστάλη στις 24−8−2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Φεβρουαρίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



430 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 431

Aριθμ. 25057/11765πε/ 3−2−2016 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός κόμμα 

τετρακοσίων ενενήντα δύο (1,492) στρεμμάτων, στη 
θέση «Τρουμπέτα − Πηλίδα», Τοπ. Κοιν. Σκριπερού, 
Δημ. Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του Ν. 3852/2010.

3. Του Π.δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010 και του 
Ν. 4280/2014.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ−
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.

8. Της πράξης 4/6−2−2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας.

9. Tην αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ. Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 

με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

10. Την αριθμ. οικ.25174/11816/14−12−2015 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού ενός κόμμα τε−
τρακοσίων ενενήντα δύο (1,492) στρεμμάτων. Η έκταση 
αυτή βρίσκεται στη θέση «Τρουμπέτα − Πηλίδα», Τοπ.
Κοιν. Σκριπερού, Δημ. Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, Περιφ. 
Δήμου Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,…,8,9,1) 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας Το−
πογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δρόμος − Δασικού χαρακτήρα έκταση
ΝΟΤΙΑ: Ελαιόκτημα
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση − Εγκατα−

λελειμμένος αγρός
ΔΥΤΙΚΑ: Ελαιόκτημα.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από πουρνάρι, κου−
μαριά, σχοίνο, σπάρτο η οποία κατεστάλη στις 31−8−2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Φεβρουαρίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



432 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000520303160008*


